מטעם זה איני נדרש לכל טענה וטענה שהעלו המשיבים.

גם אם הסכום המצטבר בסך 2,370,000 ₪ שנפסק לחובתם של המשיבים הוא על הצד

הגבוה, איני רואה להתערב בראשי הנזק כפי שנפסקו. מכל מקום, יש להניח כי ממילא

אין נפקות מעשית למרבית טענות המשיבים בשל ההסדר הקבוע בחוקי התגמולים (חוק

התגמולים לנפגעי פעולות איבה, התש"ל-1970 וחוק משפחות חיילים שנספו במערכה

(תגמולים ושיקום), התש"י-1950, ועל כך ראו בעניין מנטין, פסקאות 98-97; עניין בן

שלום, פסקאות 96-94). בדיון לפנינו, שבו העלינו את האפשרות כי הנפקות המעשית

היחידה של הערעור היא אך ורק לגבי הפיצויים העונשיים, המערערים לא טענו כי סכום

הפיצוי, כפי שנפסק על ידי בית המשפט קמא, עולה על התשלומים ששולמו וישולמו